ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY HÒA

Số:                /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tây Hòa, ngày      tháng      năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc thu hồi Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất có số phát

hành AD 132501, số vào số 00052 do UBND huyện Tây Hòa cấp

ngày 26/9/2005 cho hộ ông Nguyễn Cần và bà Nguyễn Thị Tám

Ngày 05/8/2024, UBND huyện Tây Hòa ban hành Quyết định số

2084/QĐ-UBND về việc thu hồi Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất có số phát

hành AD 132501, số vào số 00052 do UBND huyện Tây Hòa cấp ngày 26/9/2005

cho hộ ông Nguyễn Cần và bà Nguyễn Thị Tám.

Nay, UBND huyện Tây Hòa trân trọng thông báo:

1. Kể từ ngày: 05/8/2024, Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất có số phát

hành AD 132501, số vào số 00052 do UBND huyện Tây Hòa cấp ngày 26/9/2005

cho hộ ông Nguyễn Cần và bà Nguyễn Thị Tám tại thôn Phước Mỹ, xã Hòa Bình

1, huyện Tây Hòa, tỉnh Phú Yên hết hiệu lực.

Thông tin thửa đất được in trên Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất: Thửa

đất số 950 (2), tờ bản đồ số 374-C, diện tích 200m2, hình thức sử dụng riêng

200m2, mục đích sử dụng đất: Đất ở nông thôn (ONT), thời hạn sử dụng đất: Lâu

dài, nguồn gốc sử dụng đất: CN-CTT.

Địa chỉ thửa đất: Thôn Phước Mỹ, xã Hòa Bình 1, huyện Tây Hòa, tỉnh

Phú Yên.

2. Đề nghị các cơ quan, tổ chức, cá nhân nếu phát hiện giao dịch liên quan
đến Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất do UBND huyện Tuy Hòa cấp cho hộ
ông Nguyễn Cần và bà Nguyễn Thị Tám với các thông tin nêu trên thì thông báo
cho UBND huyện Tây Hòa, địa chỉ tại khu phố Phú Thứ, thị trấn Phú Thứ, huyện
Tây Hòa, tỉnh Phú Yên.

Trân trọng Thông báo./.

Nơi nhận:
- Ngân hàng Nhà nước Việt Nam tỉnh Phú Yên;
- Ngân hàng NN&PTNT huyện Tây Hòa;
- Ngân hàng Viettinbank huyện Tây Hòa;
- Chi nhánh Văn phòng ĐKĐĐ huyện Tây Hòa;
- Phòng TNMT các huyện, Tx, TP trong Tỉnh;
- UBND xã Hòa Bình 1;
- Trang thông tin điện tử của UBND huyện;
- Lưu: VT, HS.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Ne

		2024-08-12T16:25:54+0700
	Trịnh Văn Huấn

		2024-08-12T17:50:16+0700
	Huỳnh Cát Tường

		2024-08-12T18:01:38+0700

		2024-08-13T09:51:43+0700

		2024-08-13T09:51:43+0700

		2024-08-13T09:51:43+0700

		2024-08-13T09:51:43+0700